

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

RAPOR:6

4.10.977

Kars il örgütü

Kaleiçi Mah. Karadağeteği Sok. No:35

Sayı:28/977



T.S.İP Genel Teşkilatlandırma Sekreterliğine

Kars belediyesi hali hazırda Ap nin elinde ancak özünde faşist olan bu adam belediyeyi 200-300 faşist militanla doldurmuş durumda. Partimizin kuruluşundan bu yana daima savuna geldiği demokratik güçleri zaafa uğratmama siyasi doğrultusunda çalışan il örgütümüz bağımsız olarak seçimlere katılmamızın gericilerin ekmeğine yağ süreceği kanaatinde. Bugüne kadar bu yönde çalışmalarını sürdüren teşkilatımız diğer demokratik örgütlerle toplantılar neticesinde şu müşterek kararlara varmıştır.

a- CHP aday adayları içinde mevcut olan iki faşist adayın önyoklamayı kazanması halinde ki kazanma şansları irkçilik dolayısıyla mümkündür. bu Taktirde tüm demokratik örgütler olarak bağımsız bir aday çıkarmağa.

b-Bunlar dışında bir adayın kazanması halinde üçüme üye sokmak şartıyla CHP adayını desteklemeğe ki bu adaylar sol sosyal demokrattır.

c- Bizim sürekli yayınlarımızı okuyan bizim davalarımıza giren ancak bizim le ilerleme arasında henüz tercihini yapamamış olan bir avukat arkadaşın ön seçimlerde desteklenmesine karar verdik. Bu arkadaşımız kazandığı taktirde başarı sosyalistlerin olacaktır. Busaydığımız kararlar 6 demokratik örgütün müşterek kararıdır.

Daha önce yapılan teşkilat toplantısında da bu yönde açıklamada bulunmamıza rağmen elimize ulaşan genelgede karsta partimizin seçime gireceğini okuduk bu zorlamayı ütöpic görüyoruz.Şöyleki:

L-Seçime parti olarak katılabileceğimiz meçhul çünkü il seçim kuruluna bu hususta müracaatımız seçime katılamıyorsunuz gerekçesiyle reddedildi.Dilekçemizin fotokopisi ilişiktedir.



2- Karsta belediye seçimleri halkımızın anti-faşist mücadelesi açısından çok önemli ve bizim katılmamız belediyenin yine faşist güçlere teslimi demektir.

3-İl kongremizi yapmamış olmamız ve kısa sürede yapabilecek bir durumumuzun olmaması"Bu durumu merkeze izah etmiştik"

4- Parti teşkilatımızın binasının olmaması dolayısıyla seçimler gibi önemli bir kampanyayı götürebilecek durumumuzun olmaması.

5- Karstaki mevcut demokratik kitle örgütlerinin pek işlerlik kazanmamış olması

6-CHP Aday adayları içinde sosyalist bir arkadaşımızın olması gibi nedenlerden dolayı parti olarak seçimlere katılmamızı mümkün göremiyoruz.

Mahalli seçimler hakkında şimdilik verebileceğimiz bilgiler bu kadar yeni gelişmeler olursa anında bildirmeye çalışacağız. Genel merkezden Yüksek seçim kurulu nezdinde girişimlerde bulunulmasını istiyoruz.

Kardeşçe selamlar mücadelenizde başarılar dilerim.

Kars il yönetim kurulu

il başkanı Halil Rifat Özbaşı

